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Nr 129.

Ankom till riksdagens kansli den 30 april 1940 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning angående anslag till nybyggnad 
för de teoretiska institutionerna m. m. vid karolinska 
mediko-kirurgiska institutet.

(2:a avd.)

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under 
budgetåret 1940/41 har Kungl. Majit (kapitalbudgeten, bilaga 7, punkt 2, 
sid. 2 och 3, av det vid nämnda proposition fogade utdraget av statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden för den 4 januari 1940) föreslagit riks
dagen att såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighetsfond till 
Nybyggnad för de teoretiska institutionerna m. m. vid karolinska mediko- 
kirurgiska institutet för budgetåret 1940/41 anvisa ett reservationsanslag av 
200 000 kronor.

1939 års lagtima riksdag anvisade till förevarande ändamål å riksstatcn 
ett reservationsanslag av 500 000 kronor, avsett för påbörjande av de delar 
av karolinska institutets nybyggnader, som avses bli gemensamma för karo
linska institutet och statens institut för folkhälsan. Arbetet med uppförande 
av sistnämnda institut pågår och innevarande års riksdag har tidigare an
visat medel till slutförande av detta byggnadsföretag. Kungl. Majits nu före
varande förslag innebär fortsatt anvisande av medel lill omförmälda gemen
samma anläggningar (omformningsanläggningen m. m. för elektrisk kraft, 
utvidgning av karolinska sjukhusets ångcentral, utvändiga lednings- och 
vägarbeten och dylikt).

Med biträdande av Kungl. Majits ifrågavarande förslag hemställer ut- Utskottet. 
skottet,

att riksdagen må såsom kapitalinvestering i statens all
männa fastighetsfond till Nybyggnad för de teoretiska insti
tutionerna m. m. vid karolinska mediko-kirurgiska institu-
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tet för budgetåret 1940/41 anvisa ett reservationsanslag av 
200 000 kronor.

Stockholm den 30 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Närvarande: se under utlåtande nr 128.


